（様式第３号）	　　（地域サポート委員会→オールふくしまサポート委員会事務局→県事務局）
令和○○年○○月○○日

地域サポート委員会開催報告書
オールふくしまサポート委員会事務局　御中
オールふくしま中小企業・小規模事業者
経営支援連絡協議会事務局　御中
	○○地域サポート委員会

	委員長　○○○○○

	電　話

	メール

　◯◯地域サポート委員会を開催しましたので、下記のとおり報告します。
記
	１　開催日時
	令和◯◯年◯◯月◯◯日（◯）　◯◯：◯◯～◯◯：◯◯

	２　検討件数
　　事業者名

３　添付書類
	◯◯件（うちオールふくしまサポート委員会への検討依頼◯◯件）
・
・
・
・
・

地域サポート委員会 経営支援カルテ(様式第９号) ※全検討案件分